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Sandomierz, dnia 06.06.2012 r.

TI/1751,1782/2012

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ

dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie pn: „Rozbudowa sortowni surowców wtórnych na terenie PGKiM Sp. z o. o. w Sandomierzu”- ETAP II – Zakup wyposażenia

PGKiM w Sandomierzu Sp. z o. o., ul. Przemysłowa 12 udziela odpowiedzi na zadane pytania: 

1) Pytanie nr 1:

Przesiewacz dyskowy.

W punkcie IV.6. Projektu Technologicznego Zamawiający pisze „Dla celów projektowych i w celu zapewnienia „wolnej konkurencji” Projektant dopuszcza zastosowanie urządzeń o parametrach głównych z zapewnieniem tolerancji +/- 5% z wyjątkiem wartości granicznych (min., max) i zapewnieniem minimalnych wartości mocy silników i nacisków pras. Wszystkie parametry urządzeń powinny odpowiadać urządzeniom współpracującym i zapewniać dostosowanie dla całej linii technologicznej”. Czy w związku z przytoczonym zapisem Zamawiający dopuszcza dostawę przesiewacza dyskowego typu Flowerdisc FD40 marki Komptech (światowego lidera w produkcji maszyn do przetwarzania odpadów), który w szczegółach konstrukcyjnych różni się od rozwiązania opisanego w SIWZ, natomiast gwarantuje działanie zgodne z wymaganym. Maszyna jako rozwiązanie autorskie firmy Komptech znajduje zastosowanie w wielu instalacjach zagospodarowania odpadów. Oferowane urządzenie różnią od wymaganego następujące parametry:

a) wały robocze wyposażone w wykonane z wysokowytrzymałej stali stopowej tarcze o kształcie zębatych dysków o grubości 15 mm,

b) koła łańcuchowe mocowane na wałach roboczych połączeniem wpustowym, bez możliwości synchronizacji kątowej wałów (rozwiązanie konstrukcyjne z zębatymi dyskami nie wymaga synchronizacji kątowej wałów),

c) wielkość oczek 33 x 48 mm (w przypadku separatorów dyskowych, wielkość separowanych frakcji zależy nie tylko od rozmiarów oczka ale również od prędkości obrotowej wałów, co umożliwia dokładne dostrojenie pracy separatora do danych warunków pracy),

d) przeniesienie napędu za pośrednictwem przekładni łańcuchowych bez napinaczy (z uwagi na relatywnie mały rozstaw osi wałów w przypadku oferowanego rozwiązania nie ma technologicznego uzasadnienia dla stosowania napinaczy łańcucha),

e) płynna regulacja prędkości obrotowej w zakresie 60-150 obr/min?

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga dostarczenia przesiewacza o parametrach i tolerancji podanych 
w SIWZ.

2) Pytanie nr 2:

Prasa kanałowa.

Czy Zamawiający dopuszcza prasę kanałową, o nacisku jednostkowym wynoszącym 8,5 kg/cm2 ? Różnica pomiędzy parametrem wymaganym (8,9 kg/cm2), a oferowanym wynika z faktu, że oferowana prasa jest wyposażona w stempel prasujący o wymiarach 1100 x 800 mm, co przy sile nacisku 75t daje nacisk jednostkowy równy 8,5 kg/cm2 i nie ogranicza funkcjonalności urządzenia.

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga dostarczenia prasy kanałowej zgodnie z zapisami w SIWZ.

3) Pytanie nr 3:

Prasa kanałowa.

Czy Zamawiający dopuszcza prasę wyposażoną w pompę oleju hydraulicznego typu łopatkowego umieszczoną poza zbiornikiem oleju hydraulicznego? Rozwiązanie takie jest równoważne rozwiązaniu z pompą zębatą zatopioną w zbiorniku i w żaden sposób nie ogranicza funkcjonalności urządzenia natomiast w sposób zasadniczy ułatwia obsługę techniczną w przypadku awarii pompy.

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga dostarczenia prasy kanałowej zgodnie z zapisami w SIWZ.

4) Pytanie nr 4:

Prosimy o sprecyzowanie przez Zamawiającego jakiego typu separator magnetyczny należy dostarczyć jako urządzenie technologiczne do zawieszenia nad przenośnikiem wznoszącym nr 2. Czy ma to być separator magnetyczny z elektromagnesem czy separator z magnesem stałym. Niniejsza informacja jest niezbędna dla Dostawcy w celu prawidłowego doboru urządzenia, ponieważ SIWZ nie precyzuje szczegółowo rodzaju zastosowanego separatora nadtaśmowego.

Odpowiedź: 

Zamawiający precyzuje: ma być separator magnetyczny z magnesem stałym.

5) Pytanie nr 5:

Prosimy o informację czy Zamawiający dopuszcza możliwość obniżenia burt przenośnika wznoszącego nr 2 do poziomu 200-250 mm lub całkowitego wycięcia burt w obszarze działania pola magnetycznego separatora.

Tak wysokie burty powodują konieczność zastosowania przewymiarowanego separatora, aby osiągana wartość indukcji pola magnetycznego była w stanie skutecznie zrealizować zadanie separacji ferromagnetyków ze strumienia transportowanych odpadów komunalnych. Zastosowanie przewymiarowanego urządzenia wiąże się z o wiele większymi kosztami inwestycyjnymi dla Zamawiającego.

Odpowiedź: 

Wysokość burt przenośnika wznoszącego w obszarze działania separatora magnetycznego musi zapewnić poprawne prowadzenie taśmy przenośnika oraz skuteczne działanie separatora magnetycznego opisanego w SIWZ.

… dla rozwoju Województwa Świętokrzyskiego ...
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